OFÍCIO VEREADOR n° 446/2016

São Roque, 18 de março de 2016.

Excelentíssimo Presidente,

Venho por meio deste, solicitar o parecer do Jurídico da Câmara Municipal, referente à reposição salarial dos Servidores Municipais.

A solicitação se faz necessária, pois existe dúvida se é possível dar reposição salarial em período eleitoral, uma vez que, neste ano o Executivo ainda não concedeu a reposição e os funcionários estão preocupados com esta situação.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

MD. Presidente da Câmara Municipal de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 18/03/2016 - 12:19:43 01579/2016

/ccg